
1 
 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo, por la que se 
publica el listado provisional de admitidos y no admitidos en la convocatoria 13/2025, de pruebas 
selectivas para la provisión definitiva de un puesto de técnico o técnica en gestión en València, 
turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022. 
 
Vista la Resolución de 31 de marzo de 2025, de la Dirección General, por la que se da publicidad a 
la convocatoria 13/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de un puesto de técnico 
o técnica en gestión en València, turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 
2022. (DOGV. Núm. 10086 / 11.04.2025). 
 
Visto el Decreto 231/2022, de 30 de diciembre, del Consell, publicado en el DOGV 9502, de fecha 
31 de diciembre de 2022, por el que se aprobó la oferta de empleo público de la Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVHA) correspondiente a 2022. 
 
Terminado el plazo de presentación de solicitudes, en el ejercicio de las competencias atribuidas 
por el artículo el art. 8.2.e) del Decreto 49/2020 de 17 de abril, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA). 
 
 
 

RESUELVO 
 
Publicar el listado provisional de personas admitidas y no admitidas en el proceso selectivo, y 
que figuran en el Anexo I. 
 
 
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente en el plazo 
de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Directora General 
 
 

CSV:B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2



2 
 

ANEXO I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo. Convocatoria 13/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de un 
puesto de técnico o técnica en gestión en València, turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022.  
 

DNI/NIE Nombre Apellido 1 Apellido 2 Estado Motivo de exclusión 
216*****S David Abad Ruiz Admitido/a   
201*****M María Jose Alamar Casares Admitido/a   
334*****G Natalia Aparisi Cuñat Admitido/a   
202*****E Sandra Bataller Castelo Admitido/a   
243*****R Consuelo Silvia Borso Di Carminati Peris Admitido/a   
527*****X Carmem Botifora Tarazona Admitido/a   
292*****F Enrique Bueso Gómez Admitido/a   
200*****Z Lara Canet Mogort Admitido/a   
292*****R María Clemente Navarro Admitido/a   
483*****Y Antonio Contreras Fernández Admitido/a   
238*****C Iker Cubells Camacho Admitido/a   
291*****R Alejandro Cutillas Gil Admitido/a   
210*****S Noelia Defez Cárcel Admitido/a   
737*****V Desamparados Esteve Cervera Admitido/a   
254*****F Antonia Garcia Cano Admitido/a   
526*****K Esperanza Garcia Rincón Admitido/a   
029*****C Reyes Garrido Heredia Admitido/a   
526*****P Amparo González Arroyo Admitido/a   
291*****L Alicia Grau Pérez Muelas Admitido/a   
482*****F Merxe Guerola Micó Admitido/a   
243*****X Natalia Izquierdo Rodríguez Admitido/a   
735*****W Eva María Jurado Cepas Admitido/a   

CSV:B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2



3 
 

456*****B Consuelo Lanuza Guillem Admitido/a   
291*****C Rocío Llobet Vilarrasa Admitido/a   
448*****X Inmaculada Lluesma Domenech Admitido/a   
208*****Z Néstor Lucas Tormos Admitido/a   
217*****R Raúl Martin Albert Admitido/a   
291*****X Mónica Martínez Pascual Admitido/a   
292*****J Càndid Mollà Palanca Admitido/a   
483*****V Alfons Morcillo Ortega Admitido/a   
209*****D Carla Moreno Blasco Admitido/a   
483*****C Alicia Pardo Celada Admitido/a   
243*****D Cristina Pastor Ibáñez Admitido/a   
215*****N Bruno Radermecker Carballo Admitido/a   
031*****J Claudia Romero Palau Admitido/a   
292*****N Lorna Romero Prieto Admitido/a   
243*****F Caridad Román García Admitido/a   
526*****M Rosa Brígida Rovira Orti Admitido/a   
201*****X Mª Del Rosario Rubio Soler Admitido/a   
291*****L Sara Ruiz Salvador Admitido/a   
243*****T Ana Marina Sanantonio Valdearcos Admitido/a   
260*****F Luz Aurora Serrano Luyo Admitido/a   
209*****C Esmeralda Sánchez Illana Admitido/a   
238*****P Katherine Yomaira Trujillo Ibarra Admitido/a   
217*****J Luis Alberto Valero Lanzuela Admitido/a   
445*****X María José Vera Santosjuanes Admitido/a   
484*****S Emma Verdú Snart Admitido/a   
533*****D José Antonio Verdú Gómez Admitido/a   
445*****Z Esther Conesa Ariza No admitido/a No cumple con la titulación exigida 

CSV:B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2



4 
 

449*****S Ana Marcela Quintana Varela No admitido/a No aporta derechos de pago. 
072*****Z Marta Sevilla Morillo No admitido/a No aporta derechos de pago. 

200*****Y Martina Gema Xaixo Peyró No admitido/a No aporta el pago de tasa por derechos de examen 
correcto. 

 
 
 
 
 

CSV:B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B9432U4N:BV4EUKRP:JY6RAEC2


		2025-06-26T08:45:12+0200
	ESTEFANIA MARTINEZ MARTINEZ - DNI 22000370L


	



